
PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG

Jalan Untung Surapati No. 2  SEMARAPURA Telp.(0366) 29359

PENGUMUMAN SELEKSI SEDERHANA GAGAL
Nomor : 23.11/Pokja II/ULP/2017

Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan DED Stage di Ceningan
Sumber Dana : APBD Kab. Klungkung
Tahun Anggaran : 2017

Sehubungan dengan Seleksi Sederhana tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok Kerja
II Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/Jasa di Lingkungan Pemerintah
Kabupaten Klungkung, berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Nomor : 23.10/Pokja
II/ULP/2017 tanggal 4 Oktober 2017 maka diumumkan hal-hal sebagai berikut :

1. Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor 23.9/Pokja II/ULP/2017 tanggal
4 Oktober 2017 didapatkan bahwa tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran.

2. Berdasarkan point tersebut di atas, maka Seleksi Sederhana dinyatakan gagal.
3. Hasil Evaluasi Penawaran seperti Berita Acara Evaluasi Penawaran terlampir.

Demikian diumumkan untuk diketahui.

Semarapura, 4 Oktober 2017
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa

di lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2017
Ketua Kelompok Kerja II

I Ketut Susila Astika, S.Kom
NIP. 19860722 201001 1 008



1 Dihasilkan oleh server pada: 04 Oktober 2017 11:27 - LPSE Kabupaten Klungkung

Pemerintah Daerah Kabupaten 
Klungkung 

ttd,

Unit Layanan Pengadaan

A.  

B.  
1.  

2.  

3.  

Berita Acara Evaluasi Penawaran

Nomor : 23.9/Pokja II/ULP/2017

Pada hari ini, 04 Oktober 2017, telah dibuat berita acara evaluasi penawaran untuk paket pekerjaan :

Kode Lelang : 629433
Nama Lelang : Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan DED Stage di Ceningan
Nilai Total HPS : Rp 69.999.336,00
Metode Pengadaan : e-Seleksi Sederhana
Metode Evaluasi : Biaya Terendah

Pembukaan Penawaran Dari 4 peserta yang mendaftar terdapat 1 peserta yang memasukan dokumen penawaran, yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. Vertical Line's Rp 67.642.410,00

2 CV. Putra Timor Raya

3 CV. JAYA DESAIN

4 PT. PARADHIGUNA DWIPANTARA LOKA

Evaluasi Penawaran
Evaluasi Administrasi 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. Vertical Line's LULUS

Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan

1 CV. Vertical Line's TIDAK LULUS Tidak memenuhi passing grade 
minimal

Evaluasi Harga 

No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Terkoreksi Hasil 
Evaluasi

Keterangan

Demikian berita acara dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya.


	PENGUMUMAN GAGAL DED CENINGAN.pdf
	Berita Acara Evaluasi Penawaran-629433
	Berita Acara Evaluasi Penawaran


